高商会企推発第19号

                               令和５年３月14日

会員事業所各位

                        高  松  商  工  会  議  所

専務理事   安藤  照文

高  松  商  工  会  議  所

D X 推 進 委 員 会

委  員  長   宮本  吉朗

   （公印省略）

令和５年度 高松商工会議所 DX推進委員会主管 全部会・委員会合同

「資格試験を通じてデジタルスキルをUP！IT資格・試験説明会」について（ご案内）

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当所の事業運営につきまして、種々御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記資格・試験説明会を下記のとおり開催いたします。趣旨御了解賜りますとともに、ぜひ御出席賜りますよ

う御案内申し上げます。

記

1. 日 時   令和５年４月14日（金） 13時30分から（１時間30分程度）

2. 場 所   対 面：高松商工会議所会館２階大ホール

         W e b：Zoom

3. 講演内容   ①「国家試験 ＩＴパスポート試験」 について

           独立行政法人 情報処理推進機構

           IT人材育成センター 国家資格・試験部 笠井優一 氏

         ②「経済産業省推進資格 ＩＴコーディネータ」について

           特定非営利活動法人 ＩＴコーディネータ協会

           常務理事 研修制度デザイン部長 兼 コミュニティデザイン部長 藤岡友樹 氏

4. 参 加 費   無料

5. 申込締切   令和５年４月７日

6. 定 員   対面、Web各40名

7. 申込方法   Googleフォーム（https://forms.gle/3YoxbNgc5C6gVuVW8）

         または右記QRコード、FAX（087-825-3525）、TEL（087-825-3507）

【お申込みに関するご注意】

〇お申し込みが定員を超過した場合、先着順とさせていただきます。

                FAX申込書 ※切り取らずにA4サイズのまま送信ください。

高松商工会議所 事業推進部 企画推進課 行（ＦＡＸ 087-825-3525）

事 業 所 名

役 職 名  氏   名

参加方法※どちらかに○ 対面   Web 電話番号

メールアドレス   ＠

問い合わせ先  高松商工会議所 事業推進部 企画推進課

TEL （087）825-3507  FAX （087）825-3525  Mail suishin@takacci.or.jp

https://forms.gle/3YoxbNgc5C6gVuVW8